
Uchwała 57/7/2020 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 8 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody I stopnia JM Rektora PW za 

osiągnięcia naukowe dla zespołów badawczych 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 11 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje wnioski o przyznanie 

nagrody zespołowej I stopnia JM Rektora za osiągnięcia naukowe dla następujących zespołów 

badawczych: 

 

1. Zespół: dr inż. A. Kasprzak, dr inż. M. Popławska, dr hab. inż. M. Koszytkowska-

Stawińska, dr hab. inż. W. Buchowicz, dr inż. Ewa Mironiuk-Puchalska. 

 

2. Zespół: dr hab. Jolanta Mierzejewska, dr inż. Karolina Chreptowicz. 

 

3. Zespół: prof. dr hab. inż. Elżbieta Malinowska, dr hab. inż. Łukasz Górski, dr inż. Marta 

Jarczewska, dr inż. Robert Ziółkowski, dr inż. Marcin Drozd. 

 

4. Zespół: prof. dr hab. inż. Janusz Lewiński, dr inż. Małgorzata Wolska-Pietkiewicz, mgr 

inż. Michał Terlecki, mgr inż. Tomasz Pietrzak, mgr inż. Maria Jędrzejewska. 

 

5. Zespół: dr hab. inż. Agnieszka Adamczyk-Woźniak, prof. dr hab. inż. Andrzej 

Sporzyński, dr inż. Krzysztof Borys, mgr inż. Jan Gozdalik. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny        Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

  

 

         

        dr inż. Marta Królikowska    prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 


